

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930		56430	MAURON				
							Page 1			
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 21/10/2025 (Cdes N° 76056488,76057473)									
	Cde n° 76056488 Ref 1107021 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	Cde n° 76057473 Ref 1107534 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)									
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151		1,151	6,91	
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%									
009025	CREME ANGLAISE BRIQUE 500 ML BELLE FRANCE		12,000	UNT		0,931		0,931	11,17	
	PVC : 1.6 %PVC : 38,63%									
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,784		1,784	7,14	
	ONE									
	PVC : 2.44 %PVC : 22,79% Cond : x8									
009067	GERVITA FRAISE MELBA 100 G X 4 DANONE	4 LOT 4 P	4,000	UNT		1,780		1,780	7,12	
	PVC : 2.49 %PVC : 24,50%									
009102	FROMAGE FRAIS AROMATISE AU FRUIT 50 G X 12 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,644		1,644	6,58	
	PVC : 2.25 %PVC : 22,67% Cond : x8									
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE		2,000	UNT		1,888		1,888	3,78	
	# UNT									
	PVC : 2.59 %PVC : 23,09% Cond : x4									
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,506		1,506	6,02	
	PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8									
009183	YAOURT ACTIVIA ANANAS 125 G X 4 DANONE	3 LOT	3,000	UNT		1,696		1,696	5,09	
	PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6									
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,088		1,088	6,53	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930		56430	MAURON				
							Page 2			
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.	
009511	PVC : 1.49 %PVC : 22,95% SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET POULET RO TI/OEUF BARQUETTE SAT 125 G		8,000	UNT		0,975	P	0,975	7,80	
009525	PVC : 1.79 %PVC : 42,51% SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT		1,163		1,163	9,30	
009799	PVC : 1.79 %PVC : 31,45% MAXI CHEESEBURGER BOITE SAT 220 G CHARAL		6,000	UNT		3,024	P	3,024	18,14	
009812	PVC : 3.99 %PVC : 20,05% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		2,000	UNT		3,340		3,340	6,68	
009825	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA	4 BQTE	0,904	KG		27,783		27,783	25,12	
009831	ENTRECOTE BOEUF PVC : 43.4 %PVC : 32,46% PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA	4 BQTE	1,104	KG		20,736		20,736	22,89	
009955	PVC : 32.1 %PVC : 31,85% TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42	
010039	PVC : 2.59 %PVC : 44,79% YAOURT GOURMAND ANANAS PASSION 150 G X 2 UNT MAMIE NOVA U	3 LOT 2	3,000	UNT		1,048		1,048	3,14	
010082	PVC : 1.55 %PVC : 28,65% Cond : x6 PIK & CROQ X5 NATURE 175 G PIK & CROQ		6,000	UNT		1,939	P	1,939	11,63	
010085	PVC : 2.44 %PVC : 16,15% Cond : x12 YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		2,320		2,320	6,96	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010181	PVC : 2.95 %PVC : 17,02% FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 24 0 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,131		1,131	3,39	
010182	PVC : 2.24 %PVC : 46,74% Cond : x6 ROULE FROMAGE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 26 0 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,041		1,041	3,12	
010184	PVC : 1.96 %PVC : 43,98% Cond : x6 QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,625		1,625	6,50	
010288	PVC : 2.84 %PVC : 39,61% BEURRIER DOUX 250 G PRESIDENT		6,000	UNT		2,957		2,957	17,74	
010290	PVC : 3.99 %PVC : 21,80% Cond : x12 FLEURIER DEMI-SEL 250 G		6,000	UNT		1,446		1,446	8,68	
010298	PVC : 2.59 %PVC : 33,01% Cond : x12 COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT		2,429	P	2,429	14,57	
010313	PVC : 3.15 %PVC : 18,63% Cond : x12 MORBIER FROMAGE AU LAIT CRU FE AOP 28% M G 250 G DELICES DE BELLE FRANCE	3 PIECE	0,689	KG		12,504		12,504	8,62	
010795	PVC : 17.89 %PVC : 26,26% Cond : x6 YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO POT P LASTIQUE LAIT ENTIER 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,192		1,192	7,15	
011200	PVC : 1.97 %PVC : 36,24% CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,637		1,637	9,82	
011244	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,300		1,300	7,80	
	PVC : 2.17 %PVC : 36,77%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8104983	21/10/25	A40575	42930								
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	3 BQTE	1,030	KG		9,722		9,722	10,01		
011671	GOURMAND CREME CHOCOLAT LIT DE POIRE 140 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 2.19 %PVC : 29,04% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,472		1,472	4,42		
011799	TERRINE CAMPAGNE DOREE AU FOUR 180 G MAD RANGE PVC : 1.57 %PVC : 31,85%		6,000	UNT		1,014	P	1,014	6,08		
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,69% Cond : x2	1 BQTE	0,280	KG		10,849		10,849	3,04		
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.49 %PVC : 35,82% Cond : x6		3,000	UNT		1,515		1,515	4,55		
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.49 %PVC : 40,52%		8,000	UNT		1,404		1,404	11,23		
020540	SODEBO RICEBOX POULET CURRY 330G SODEBO PVC : 3.89 %PVC : 34,45%		4,000	UNT		2,417		2,417	9,67		
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.93 %PVC : 22,90% Cond : x8		4,000	UNT		2,872		2,872	11,49		
020720	SODEBO PASTA SALADE THON 250G PVC : 4.22 %PVC : 37,56%		4,000	UNT		2,498		2,498	9,99		
020769	FE SAMOUSA PORC 30G X6 & SAUCE 220G PVC : 3.49 %PVC : 28,34% Cond : x8		4,000	UNT		2,371		2,371	9,48		
020801	FE NEMS CRABE 75G X4 & SAUCE 300G PVC : 3.96 %PVC : 27,53% Cond : x8		4,000	UNT		2,720		2,720	10,88		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant								
8104983	21/10/25	A40575	42930				56430	MAURON			Page 5	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Con	PX Fact.	Montant H.T.			
020887	TOTELLINI BACON MOZARELLA SPECK 250G RAN A PVC : 3.67 %PVC : 43,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,973		1,973	7,89			
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 6.65 %PVC : 27,08%		4,000	UNT		4,596		4,596	18,38			
029570	PAIN DE MIE 100% MIE NATURE TRANCHE EPAI SSE SACHET 500 G HARRY'Y PVC : 2.35 %PVC : 16,51% Cond : x9		6,000	UNT		1,860	P	1,860	11,16			
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 2.08 %PVC : 33,13%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91			
030114	FILET POULET A/P CUIT ROTI X 2 BARQUETTE S/V 270 G ENV PVC : 21.12 %PVC : 38,06% Cond : x5	6 BQTE	1,688	KG		12,399		12,399	20,93			
030898	PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUE T PVC : 1.58 %PVC : 33,10% Cond : x8		2,000	UNT		1,002		1,002	2,00			
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 5.27 %PVC : 30,19%		4,000	UNT		3,487		3,487	13,95			
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	1,994	KG		6,800		6,800	13,56			
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65			
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930							
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.	
031384	PVC : 1.62 %PVC : 39,57% ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT		6,000	UNT		1,627		1,627	9,76	
031761	PVC : 3.06 %PVC : 43,89% YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE	4 LOT	4,000	UNT		1,496		1,496	5,98	
032656	PVC : 2.46 %PVC : 35,85% TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQ UETTE 200 G CAPITOU		5,000	UNT		2,216		2,216	11,08	
033060	PVC : 3.23 %PVC : 27,62% Cond : x10 BEURRE DOUX SACHET 250 G BOCAGE		5,000	UNT		1,654		1,654	8,27	
035568	PVC : 2.08 %PVC : 16,11% Cond : x20 TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU		4,000	UNT		1,321		1,321	5,28	
035601	PVC : 1.72 %PVC : 18,95% Cond : x8 TARAMA EXTRA SAT 175 G ATELIER BLINI		6,000	UNT		2,455	P	2,455	14,73	
036961	PVC : 3.25 %PVC : 20,31% TERRINE DE LAPIN AU MUSCADET 180G	3 BARQUET	0,456	KG		13,185		13,185	6,01	
037314	PVC : 19.95 %PVC : 30,27% YAOURT MIRTILLE CASSIS POT 125 G X 4 MAL O		3,000	UNT		1,674		1,674	5,02	
037395	PVC : 2.63 %PVC : 32,85% Cond : x6 YAOURT LAIT ENTIER POIRE POT 125 G X 4 M ALO		3,000	UNT		1,548		1,548	4,64	
038485	PVC : 2.52 %PVC : 35,20% Cond : x6 REVEIL TROPIQUE S/SUCRE BOUTEILLE 90 CL TROPICANA		6,000	UNT		2,446	P	2,446	14,68	
	PVC : 3.09 %PVC : 16,47%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930		56430	MAURON				
							Page 7			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
040064	CUISSES DE POULET ROTIS X2 LE GAULOIS 360 G PVC : 4.99 %PVC : 22,81%	4 LOT	6,000	UNT		3,651	P	3,651	21,91	
040203	DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE PVC : 1.93 %PVC : 19,38% Cond : x8		4,000	UNT		1,476		1,476	5,90	
040434	RAVIOLI EXTRA BOEUF 300 G LUSTUCRU PVC : 2.94 %PVC : 40,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,664		1,664	6,66	
041245	KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA PVC : 1.79 %PVC : 29,27% Cond : x9		6,000	UNT		1,200		1,200	7,20	
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8	6 LOT	4,000	UNT		2,103		2,103	8,41	
041913	MASCARPONE 35,5% MG 250 G PVC : 2.25 %PVC : 17,87%		6,000	UNT		1,752	P	1,752	10,51	
042664	MOUSSE AU CHOCOLAT 90G BONTA DIVINA PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8		4,000	UNT		0,848		0,848	3,39	
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876		1,876	11,26	
043217	COMPOTE POMME MYRTILLE 100 G X 4 CHARLES & ALICE PVC : 1.99 %PVC : 29,65% Cond : x12		6,000	UNT		1,328	P	1,328	7,97	
043586	PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE		0,000	UNT			Rup.			
043840	FOL EPI TRANCHE BARQUETTE 150 G PVC : 2.38 %PVC : 20,50% Cond : x8		4,000	UNT		1,793	P	1,793	7,17	
044655	TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G PVC : 2.29 %PVC : 28,03% Cond : x6		3,000	UNT		1,562		1,562	4,69	
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,724		0,724	7,24	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930							
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Con	PX Fact.	Montant H.T.	
045140	PVC : 1.14 %PVC : 32,98% Cond : x20 OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,026		1,026	8,21	
045147	PVC : 1.69 %PVC : 35,92% Cond : x16 OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,998		1,998	15,98	
045285	PVC : 2.89 %PVC : 27,06% MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G POT EN VERRE MARIE MORIN		3,000	UNT		5,646		5,646	16,94	
045368	PVC : 7.65 %PVC : 22,13% NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 40 0 G TRADITION D'ASIE		2,000	UNT		2,556		2,556	5,11	
045375	PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4 RIZ CANTONNAIS BARQUETTE SAT 400 G TRADIT ION D'ASIE		2,000	UNT		2,650		2,650	5,30	
045604	PVC : 4.19 %PVC : 33,27% Cond : x4 FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O		3,000	UNT		0,921		0,921	2,76	
045842	PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6 COMPOTE POMME POIRE WILLIAMS 100 G X 4 C HARLES & ALICE	6 LOT	6,000	UNT		1,224	P	1,224	7,34	
046050	PVC : 1.54 %PVC : 16,10% Cond : x12 SALADE ALASKA 300G BONDUELLE		3,000	UNT		2,184		2,184	6,55	
047188	PVC : 3.39 %PVC : 32,04% Cond : x6 GNOCCHI A POELER FROMAGE SACHET 300 G LU STUCRU		3,000	UNT		1,306		1,306	3,92	
	PVC : 1.85 %PVC : 25,51% Cond : x9									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 9

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104983	21/10/25	A40575	42930	

Page 10

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874		1,874	7,50
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,49%		6,000	UNT		1,453		1,453	8,72
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849		2,849	22,79
050735	FILET HARENG FUME DOUX 200 G PECHE ATL N E DELPIERRE		0,000	UNT			Rup		
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,992		1,992	5,98
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 33,08%		6,000	UNT		2,182		2,182	13,09
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86%		10,000	UNT		1,332		1,332	13,32
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT		2,113		2,113	14,79
052573	BRIOCHE TRANCHEE TRANCHE GOURMANDE 450 G PASQUIER PVC : 2.3 %PVC : 29,70%		7,000	UNT		1,533	P	1,533	10,73
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		2,183		2,183	6,55

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104983	21/10/25	A40575	42930	

Page 12

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.09 %PVC : 34,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,166		3,166	6,33
065241	CREME ANGLAISE STERILISE BRIQUE 500 G BR IDELICE FRA PVC : 2.21 %PVC : 30,77% Cond : x18		9,000	UNT		1,450		1,450	13,05
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,741		1,741	5,22
065501	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.88 %PVC : 32,34% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,206		1,206	3,62
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 1 15 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 3.39 %PVC : 12,21%	4 LOT	4,000	UNT		2,820		2,820	11,28
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.69 %PVC : 18,22% Cond : x9		6,000	UNT		2,085		2,085	12,51
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.44 %PVC : 29,32%		3,000	UNT		4,315		4,315	12,95
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,663		2,663	5,33
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063		1,063	4,25
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,668		0,668	2,67

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104983	21/10/25	A40575	42930		56430	MAURON				
							Page 13			
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
068200	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8 CROUSTILLANT CITRON DE SICILE 80 G X 2 D BF		3,000	UNT		1,845	P	1,845	5,54	
068203	PVC : 2.45 %PVC : 20,53% Cond : x6 PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE		2,000	UNT		2,797		2,797	5,59	
068515	PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4 FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE		3,000	UNT		1,262		1,262	3,79	
069001	PVC : 2.25 %PVC : 40,84% Cond : x6 TARTELETTE CARAMEL 2X80G DBF		6,000	UNT		1,833	P	1,833	11,00	
069050	PVC : 2.45 %PVC : 21,06% CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA		5,000	UNT		0,485		0,485	2,43	
069154	PVC : 0.72 %PVC : 28,89% Cond : x10 SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,870		2,870	11,48	
070014	PVC : 4.51 %PVC : 32,86% NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE		3,000	UNT		1,994		1,994	5,98	
070020	PVC : 2.84 %PVC : 25,92% Cond : x7 EMMENTAL PORTION 220 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		2,049		2,049	20,49	
070105	PVC : 2.93 %PVC : 26,21% Cond : x20 PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE		8,000	UNT		1,116		1,116	8,93	
070309	PVC : 1.74 %PVC : 32,36% RILLETES DE SAUMON POT 150 G BELLE FRAN CE		6,000	UNT		1,700		1,700	10,20	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430	MAURON																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--------	------	--------	---------	--------------	-------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104983	21/10/25	A40575	42930	

Page 16

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559		2,559	20,47
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G POT EN VERRE X 2 RIANS PVC : 2.29 %PVC : 18,69%	6 LOT	6,000	UNT		1,764		1,764	10,58
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33%		20,000	UNT		2,528		2,528	50,56
092038	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434		1,434	8,60
092062	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 510G OD PVC : 4.05 %PVC : 25,04% Cond : x12		6,000	UNT		2,530		2,530	15,18
Majoration Delotage F.P.E.									17,60 0,47
Montant Total PVC : 2193.49€, Marge PVC : 28.52%									

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

Client A00040575
Facture 08104983
Echéance 09/11/25
Montant 1567,81
Euros

**Paiement par LCR-PAPIER
NON SOUMISE A ACCEPTATION
Au 09/11/2025**

5,50
20,00

1 428,60
50,53

78,57
10,11

1507,17
60,64

1 567,81
Euros

1 479,13

88,68

1 567,81